
Resultatliste NPA show m/bruksklasser Våle prestegård 31.08.2024 

Show klasser 

Klasse 1. B-registrerte ponnier 

1. Ola Piff NPA B 695 - Gull 
2. Cyfrinach y Perlog Myfanwy NPA B 2891 - Sølv 
3. Ronja o Noson y Storm NPA B 2892 - Sølv 

 

Klasse 2. Welsh sec. A, C og D vallaker 4 år og eldre 

1. Vitiris Black Shadow NPA 7698 - Gull 
2. Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108 - Sølv 
3. Storhaugs Pharrell NPA 9659 - Sølv 

 

Klasse 3. Welsh sec. C og D hopper 4 år og eldre 

1. Tempers Welsh Joy NPA 9488 – Gull 
2. Eponas Princess Gwenllian NPA 7681 - Gull 

 

Klasse 4. Shetlandshopper 4 år og eldre 

1. Ødegaardens Fantacy NPA 9396 – Gull 
2. Ødegaardens Fanny NPA 9637 - Gull 
3. Musselbrough Roma NPA 8521 - Bronse 

 

Klasse 5. Sportsponni, Welsh sec. A og B hopper 4 år og elder uten føll 

1. Jahrs Xtopia NPA 10001 – Gull  
2. Myra's Arja NPA 4428 NWM 432 – Sølv 

 

Klasse 6. Welsh sec. A hopper 1 år 

1. Harvest Linkens Cindy NPA 10920 - Gull 
 

Klasse 7. Dartmoor års hingst 

1. Edals Winston NPA 10799 - Sølv 

 



Klasse 8. Shetlandshopper 1 og 2 år 

1. Sævelunds Hiclass NPA 10471 - Gull 
2. Bianca NPA 10691 – Sølv 

 

Klasse 9. Connemara og Welsh sec. A, B og D hopper 2 og 3 år 

1. Kallums Diamond NPA 10247 – Gull 
2. Zinfelin Lord Viserion NPA 10502 – Gull 
3. ESS High Fine Fianna NPA 10686 – Sølv 
4. Kjæmperuds Mississippi NPA 10592 - Bronse 

 

Klasse 10. Welsh sec. D hingsteføll  

1. Zinfelin Imagine Dragon NPA 10900 - Gull 

 

Klasse 11. Welsh sec. D hopper med føll v/fot 4 år og eldre 

1. Moslåttas Lady Linwen NPA 5936 - Sølv 

 

Klasse 13. Welsh sec. A hingst 4 år 

1. Lanners Pi Pizarro NPA 9947 - Sølv 

 

Klasse 14. Shetlands hoppeføll 

1. Linkens Ivana NPA 10955 – Sølv 
2. Kjærs Zavannah NPA 10970 - Sølv 

 

Klasse 15. Shetlandshoppe 4 år og elder med føll v/fot 

1. Zahara NPA 6362 - Sølv 

 

Klasse 16. Welsh part-bred hoppe og hingsteføll 

1. Wingriffs Aeoni NPA 10925 - Gull 
2. Wingriffs Marmoris NPA 10926 - Sølv 

 

 



Klasse 17. Connemara hoppeføll 

1. ESS Mairéad Piaf NPA 10958 - Sølv 

 

Klasse 17. Connemara hopper 4 år og eldre med og uten føll v/fot 

1. Poetic's Honey Pie NPA 8866 – Gull 
2. Carnroe Robuck NPA 9024 – Gull 
3. Killadoon Windy NPA 9925 – Sølv 

 

Beste føll: Zinfelin Imagine Dragon NPA 10900 

Unghestchampion: Kallums Diamond NPA 10247 

Reserve unghestchampion: Harvest Linkens Cindy NPA 10920 

Best i rasen junior: 

Welsh sec. A: Kallums Diamond NPA 10247 

Shetland: Sævelunds Hiclass NPA 10471 

Welsh sec. D: Zinfelin Lord Viserion NPA 10502 

Best in Show: Tempers Welsh Joy NPA 9488 

Reserve best in show: Kallums Diamond NPA 10247 

Best i rasen senior:  

Welsh sec. D: Tempers Welsh Joy NPA 9488 

Welsh sec. C: Eponas Princess Gwenllian NPA 7681 

Connemara: Poetic's Honey Pie NPA 8866 

Shetland: Ødegaardens Fantacy NPA 9396 

Sportsponni: Jahrs Xtopia NPA 10001 

 

 

 

 

 

 



Bruksklasser 

Mønstringsklasse for barn, 3-7 år 

1. Margit Inglingstad (6) - Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 
2. Amanda Ireen Magnusson-Skogly (3) – Lollipop NPA B 1588, Krysning 
Maja Aabøe Hovden (4) - Carnroe Robuck NPA 9024, Connemara 
Niveah Oline Moe Pedersen (3) - Stranduff Carina NPA 2544, Shetland 

 

Mønstringsklasse for barn, 8-13 år  

1. Victoria Aas (12) – Lucas NPA 7539, Shetland 
2. Ine Marie Oterholt (12) - Krokens Lord Beauty NPA 9414, Connemara 
Amalie Thorød (11) - Nordhagens Maia 8206, Shetland 
Maja Odenius Kristiansen (9) - Molinas Matrixx NPA 10778, Welsh sec. B 
Ingrid Elise Inglingstad (10) - Carnroe Robuck NPA 9024, Connemara 
Hanna Mathisen (9) - Sævelunds Olivia NPA 7887, Shetland 

 

Mønstringsklasse for barn og unge, 14-17 år  

1. Vår Gustavsen (17) - Trefaes Evening Lion NPA 10146, Welsh sec. D 

 

Rideklasse med leier 

1. Margit Inglingstad (6) - Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 
2. Vilma Tanum Hillfelt (6) - Ponnyhaugens Melodi NPA 9515, Welsh sec. A 
3. Amalie Helen Magnusson-Skogly (4) – Lollipop NPA B 1588, Krysning 
Enya Drazdiak (6) - Ola Piff NPA B 695, Krysning 
Niveah Oline Moe Pedersen (3) - Stranduff Carina NPA 2544, Shetland 
Maja Aabøe Hovden (4) - Carnroe Robuck NPA 2544, Connemara 
Elise Thorød (3) - Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland 
Silje Holmefjord Hirgum (9) - Storhaugs Pharrell NPA 9659, Welsh sec. C 
Andrea Bue Starkloff (8) - Rosinas Preciosa NPA 9824, Sportsponni 

 

Rideklasse med skritt og trav 

1. Ine Marie Oterholt (12) - Krokens Lord Beauty NPA 9414, Connemara 
2. Maja Odenius Kristiansen (9) - Molinas Matrixx NPA 10778, Welsh sec. B 
Ingrid Elise Inglingstad (10) - Carnroe Robuck NPA 2544, Connemara 
Rebecca Lindqvist (12) - Reballe Tazet Toyboy NPA 11005, Welsh sec. D 
Margit Inglingstad (6) - Ponnihaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 
Hedda Roland Ellingsen (12) - Killadoon Windy NPA 9925, Connemara 



Rideklasse med galopp, first ridden 

1. Hedda Furan (12) - Reballe Tazet Toyboy NPA 11005, Welsh sec. D 
2. Othilia Kjæmperud Bergly (8) - Molinas Pixie Lott NPA 8848, Welsh sec. B 
Maja Odenius Kristiansen (9) - Molinas Matrixx NPA 10778, Welsh sec. B 
Ingrid Elise Inglingstad (10) - Carnroe Robuck NPA 2544, Connemara 
Linnea Halstensen (18) - Trefaes Evening Lion NPA 10146, Welsh sec. D 

 

Riderkalsse med galopp, open ridden  

1. Lise Halvorsen (100) - Eponas Princess Gwenllian NPA 7681, Welsh sec. C 
2. Marte Movik (21) - Vitiris Black Shadow NPA 7698, Welsh sec. D 

 

Working hunter 40 cm 

1. Nathalie Lund Støen (14) - Frondraig Cardi Bach NPA 9572, Welsh sec. C 
2. Dina Mansås (28) - Julius Spaandholm, Fjording 
2.  Maja Bruu Tanum (38) - Ponnyhaugens Melodi NPA 9515, Welsh sec. A 

Rebecca Lindqvist (12) - Reballe Tazet Toyboy NPA 11005, Welsh sec. D 
Nova Kristiansen (15) - Cynfrinach Perlog Myfanwy NPA B 2891, Krysning 
Ulrikke Hestnes (15) - Øyras Solry, N/L-hest 
Ine Marie Oterholt (12) - Krokens Lord Beauty NPA 9414, Connemara 

 

Workung hunter 60 cm  

1. Nathalie Lund Støen (14) - Frondraig Cardi Bach NPA 9572, Welsh sec. C 
2. Marte Movik (21) - Vitiris Black Shadow NPA 7698, Welsh sec. D 
3. Dina Mansås (28) - Julius Spaandholm, Fjording 

Maja Bruu Tanum (38)- Rosinas Preciosa NPA 9824, Sportsponni 
Linnea Kjær (11) - Øyras Solry, N/L-hest 

 

Tømmekjøring med hinder, voksne 
1. Maja Bruu Tanum - Ponnyhaugens Melodi NPA 9515, Welsh sec. A 
2. Marte Movik - Vitiris Black Shadow NPA 7698, Welsh sec. D 
Karen Anne Holmefjord - Storhaugs Pharrell NPA 9659, Welsh sec. C 
Stine Lill Himberg Thorød - Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland 
Maja Bruu Tanum - Rosinas Preciosa NPA 9824, Sportsponni 

 
 
 



Tømmekjøring med hinder, barn 
1. Tiril Mathisen (12) - Sævelunds Olivia NPA 7887, Shetland 
Amalie Thorød (11) - Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland 
Victoria Aas (12) – Lucas NPA 7539, Shetland 

 

Agility leiing og ridning (uoffisiell moroklasse) 

1. Vilma Tanum Hillfelt (6) - Ponnihaugens Melodi 
2. Didrik Lindquist (6) - Stranduff Carina 
3. Andrea Bue Starkloff (8) - Ponnihaugens Melodi 
3. Niveah Oline Moe Pedersen (3) - Stranduff Carina 
Elise Thorød (3) - Nordhagens Maia 
Rebecca Lindqvist (12) - Reballe Tazet Toyboy 
Amalie Thorød (11) - Nordhagens Maia 
Hedda Furan (12) - Reballe Tazet Toyboy 

 
 
 

Dagens bruksponni: Eponas Princess Gwenllian NPA 7681  

Res. Dagens bruksponni: Frondraig Cardi Bach NPA 9572 

 

 
 
 

  

 


